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Det allra första som hände på årets trädgårdsmässa var utdelningen av Riksförbundet 
Svensk Trädgårds utmärkelse Trädgårdens eldsjäl. Den gick till de två eldsjälarna 
Berndt och Birgitta Berglund i Arboga Trädgårdsförening. Gunnel Carlson 
delade ut diplomet och de får också en magnolia till sin trädgård. 

Berndts och Birgittas trädgård ligger på landet och är en blandning av naturträdgård och 
"vanlig" trädgård. De använder gärna natursten och vatten vid utformningen av den.                 
- Vi odlar lite av varje, men ända sedan vi började på allvar för drygt tjugofem år sedan har 
perenner varit favoriter. Men på senare tid har de fått allt större konkurrens av buskar och 
träd, säger de.  

I nomineringen står det:  
”Både Berndt och Birgitta är sådana människor som alltid har jord under naglarna. De är båda 
med i Arboga Trädgårdsförenings styrelse och Berndt är nu ordförande, i en andra omgång.  

Berndt är en kunnig, positiv och generös trädgårdsmänniska, som under många år varit en av 
stöttepelarna i Arboga trädgårdsförening. Han kan verkligen entusiasmera, antingen det gäller 
planteringar och växter, bygga dammar, gjuta betong eller snickra till trädgården. Han ställer 
villigt upp som handledare, håller med verktyg och skaffar material. Och ändå är han lite av 
en doldis för han gör inget väsen av sig. Under åren har han skänkt massor av växter till 
föreningens försäljningar men också till enskilda. Bara man visar minsta intresse för en växt 
så gräver han upp en bit och skickar med. Han uppmuntrar och ger råd om växtförökning. 

När vi har medlemsträffar får vi alltid vara hemma hos Berndt och Birgitta. Då är det inte 
papperstallrikar och plastglas, utan riktigt porslin och dukar och blommor på deras inglasade 
altan. ” 

Pressbild finns på www.tradgard.org under Press. 

Mer information: förbundssekreterare Elisabeth Svalin Gunnarsson, tel 0705-33 33 57, 
elisabeth.gunnarsson@tradgard.org eller Stella Westerlund, marknadsansvarig, Svensk Trädgård, 
0703-85 40 50, stella.westerlund@tradgard.org. om Arboga Trädgårdsförening, se 
www.klubben.se/arbogatf 
 
Riksförbundet Svensk Trädgård är Sveriges största trädgårdsorganisation med över 30 000 
medlemmar och 175 lokala trädgårdsföreningar i hela landet. Tidningen Hemträdgården kommer ut 
med sex nr/år. Se www.tradgard.org.  


